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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11906006E

2. Emri i subjektit Alfred Toçila

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/07/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice  materiale ndertimi, 
elektrike, hidraulike dhe bojra. Tregti me shumice dhe 
pakice materiale pastrimi dhe plastike, detergjente te 
ndryshem, dekoruese te te gjitha llojeve te shtepise dhe 
ambienteve te ndryshme, ambazhure, aksesore guzhine, 
aksesore gatimi, aksesore tualeti, si dhe cdo produkt dhe 
aksesor per perdorim te perditshem shtepiak. Sherbim 
mirembajtje elektrike, hidraulike, ngrohje, ndertimore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Besim Alla",Pallati 
"Daks", Dyqani B/6, kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Besim Alla", Pallati 
"Daks", dyqani B/5, kati 1 1010

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: alfredtocila@hotmail.com  
Telefon: 0685703820  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-570070-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597609-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Halla, Godine tre kateshe,prane pallateve Çabej, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko,Godine nje kateshe (Perballe ish Kolegjit Iranian);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925569-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesimi i kodit NVE. 
Telefon ishte            ("067204258")          u be            ("0665703820")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Besim Alla",Pallati "Daks", Dyqani B/6, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Halla, Godine tre kateshe,prane pallateve Çabej, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626202-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfredtocila@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice materiale ndertimi, elektrike, hidraulike dhe 
bojra")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi, elektrike, hidraulike dhe 
bojra. Tregti materiale pastrimi. Sherbim mirembajtje elektrike, hidraulike, ngrohje, 
ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB946234-052C-474B-AAEC-1BFA5432B6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3D7DC-8CC5-4386-94A6-4FEC2BB54A90
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20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801300-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  Hapje adrese dytësore. 
Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim në Sigurime Shoqërore. 
Telefon ishte            ("0665703820")          u be            ("0685703820")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi, elektrike, hidraulike dhe bojra. Tregti 
materiale pastrimi. Sherbim mirembajtje elektrike, hidraulike, ngrohje, ndertimore.")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice  materiale ndertimi, elektrike, 
hidraulike dhe bojra. Tregti me shumice dhe pakice materiale pastrimi dhe plastike, 
detergjente te ndryshem, dekoruese te te gjitha llojeve te shtepise dhe ambienteve te 
ndryshme, ambazhure, aksesore guzhine, aksesore gatimi, aksesore tualeti, si dhe cdo 
produkt dhe aksesor per perdorim te perditshem shtepiak. Sherbim mirembajtje 
elektrike, hidraulike, ngrohje, ndertimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Besim Alla", Pallati "Daks", dyqani B/5, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/04/2026


